# しあわせ自費介護サービス料金表

令和6年4月1日現在

### 【料金プラン】

プラン		時	間	基	本	料	金
30	30分未満					1,20	)0円
45	30分以上		45分未満			1,80	)0円
60	45分以上		1時間未満			2,40	)0円
	以降15分毎					60	)0円

# 【割増料金】

時間帯		割増加算金		
昼間	午前8時から午後6時まで	基本料金		
早朝	午前6時から午前8時まで	1,500円		
夜間	午後6時から午後10時まで	【基本料金(30分未満)×25%】 *以降15分毎に750円 【延長基本料金×25%】		
深夜	午後10時から午前6時まで	1,800円 【基本料金(30分未満)×50%】 * 以降15分毎に900円 【延長基本料金×50%】		

# 【キャンセル料】

利用中止のご連絡時期		
サービス実施日の前日の午後5時までご連絡を頂いた場合	無料	
サービス実施前日の午後5時以降に利用中止のご連絡を頂いた場合	1,000円	

### 【交通費】

飯豊町管内	無料
上記以外の地域	実費請求

<sup>\*</sup>サービス提供中に公共交通機関等を使用した場合は、別途請求させていただきます。

【お問い合わせ】

〒999-0604

山形県西置賜郡飯豊町大字椿3642番地

訪問介護ステーション福祉の里めざみ

Tel 0 2 3 8 - 8 6 - 2 2 3 1

Fax 0 2 3 8 - 7 2 - 3 5 3 2